
Ohlášení poplatkové povinnosti k místnímu poplatku 

za obecní systém odpadového hospodářství v obci Otaslavice 

vlastníka nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není 

přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce. 

 

 

 

Poplatník (jméno a příjmení):      ……….……………………………………………….. 

 

Rodné číslo :   ………………………………………………………… 

 

Adresa trvalého pobytu:  ………………………………………………………………………………… 

 

Doručovací adresa:  ………………………………………………………………………………… 

Telefon, e-mail:   ………………………………………………………………………………… 

Údaje o stavbě sloužící rekreaci , adresa, číslo evidenční nebo popisné, číslo parcela a katastrální území:  

 

    ………………………………………………………………………………… 

Údaje o bytě, ve kterém není hlášena k pobytu žádná osoba: …………………………………………………. 

 

Údaje o rodinném domě, ve kterém není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba: …………………………… 

 

    ………………………………………………………………………………… 

 

Datum vzniku poplatkové povinnosti: …………………………………………………………………..………. 

 

Datum zániku poplatkové povinnosti: …………………………………………………………………………… 

 

Přiložené listiny:  ………………………………………………………………………………… 

 

 

Datum: …………………………     Podpis: ………………………………… 

 

 


